中共广元市红十字会党组文件
广红党组发〔2010〕20号

中共广元市红十字会党组

关于成立治理工程建设领域突出问题

专项工作领导小组的通知

各县区红十字会、机关各部室：

为认真贯彻落实中央关于治理工程建设领域突出问题专项工作的决策部署，切实加大全市红十字系统治理工程建设领域突出问题工作力度，根据《中共中央办公厅、国务院办公厅印发<关于开展工程建设领域突出问题专项治理工作的意见>的通知》（中办发〔2009〕27号），和省、市有关文件精神，经党组研究，决定成立市红十字会治理工程建设领域突出问题专项工作领导小组。现将有关事项通知如下：
一、领导小组组成人员

组  长：市红十字会常务副会长刘  芳

副组长：市纪委派驻市红十字会纪检组组长蒲文化

        市红十字会秘书长刘兴礼

成  员：市红十字会赈济救护部部长李玖明

市红十字会事业发展部部长刘磅礴

市红十字会办公室主任王安秋

二、领导小组主要职责
贯彻中央关于开展工程建设领域突出问题专项治理工作的各项方针、政策，落实上级安排部署的各项任务；领导市红十字会机关开展工程建设领域突出问题专项治理工作，指导和协调县区红十字会开展工程建设领域突出问题专项治理工作；研究处理与红十字系统工程建设领域突出问题专项治理工作有关的其他重要问题。

三、工作机构及其职责

设立市红十字会治理工程建设领域突出问题专项工作领导小组办公室，作为领导小组的办事机构。领导小组办公室设在纪检组，办公室主任由蒲文化兼任，办公室副主任由王安秋兼任，联络员由徐显平担任。

办公室承担领导小组的日常工作，协助领导小组对全市红十字系统工程建设领域突出问题专项治理工作进行组织协调；开展调查研究，提出红十字系统治理工程建设领域突出问题专项工作实施方案和措施的建议，为领导小组提供决策依据；起草有关文件和领导讲话，收集、综合工作信息，督查落实领导小组会议议定事项；承办领导小组交办的其他工作。

各县区红十字会务必迅速成立相应的领导小组及其办公室，积极主动开展工作，认真履行职责，落实工作责任。

2010年9月8日

主题词：工程建设 专项治理  机构  通知
抄送：省红十字会党组，市纪委、市监察局。

广元市红十字会办公室              2010年9月8日印
- 20 -
- 1 -